

Styrelsen för
House of Purple AB
Org nr 559375-4780

får härmed avge
**Årsredovisning
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	3
Balansräkning - koncernen	4
Kassaflödesanalys - koncern	6
Resultaträkning - moderföretag	7
Balansräkning - moderföretag	8
Kassaflödesanalys - moderföretag	10
Noter	11
Underskrifter	20

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i House of Purple AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-05-23. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Anderstorp 2024-05-23


Johan Gunnarsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Koncern

Koncern med säte i Anderstorp, Gislaved kommun bedriver personaluthyrning, logistiktverksamhet, konsulttjänster inom rekrytering, interim, HR samt därmed förenlig verksamhet.

Moderföretag

Företaget med säte i Anderstorp, Gislaved kommun bedriver förvaltning av dotterföretagsaktier, samt därmed förenlig verksamhet.

Byte av redovisningsprincip

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsetalen för 2022 och tidigare har inte omräknats i enlighet med BFNAR 2012:1 vilket kan innebära bristande jämförbarhet.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

<i>Belopp SEK</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Nettoomsättning	99 868 820	123 237 108
Resultat efter finansiella poster	4 530 136	12 555 201
Soliditet %	36	24
Balansomslutning	29 049 156	36 288 435
Medelantal anställda	210	230
Definitioner: se not		

Moderföretag

<i>Belopp SEK</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Resultat efter finansiella poster	-9 892	3 939 597
Soliditet %	70	81
Balansomslutning	2 904 704	4 962 833

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ett nytt dotterbolag bildats, Purple Rekrytering & Interim AB (559428-6253) som ägs till 80% av koncernen.

Förväntad framtida utveckling

Koncern

Koncernens omsättning har under räkenskapsåret minskat pga konjunktursförändring. Under 2024 förväntar vi oss en långsam återhämtning av marknaden och arbetar därför aktivt med att stärka position på marknaden både genom marknadsföringsinsatser och nyrekryteringar.

Konkurens

Bolaget arbetar på en marknad med hård konkurrens. För att vara ett konkurrenskraftigt alternativ arbetar bolaget med att hålla hög kvalitet, hög leveranssäkerhet och god service.

Kreditrisk

Individuella bedömningar görs av kunders kreditvärdighet och kreditrisk där kundernas finansiella ställning beaktas. Ledningen förväntar sig inga väsentliga förluster till följd av uteblivna betalningar från motparter utöver vad som reserverats som osäkra fordringar. Historiskt sett har kreditförlusterna varit låga.

Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Annat eget kapital inkl. årets resultat</i>
<i>Koncernen</i>		
Vid årets början	25 000	8 494 918
Utdelning		-2 000 000
Årets resultat		3 347 130
Vid årets slut	25 000	9 842 048

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
<i>Moderföretag</i>			
Vid årets början	25 000	-	4 000 000
Utdelning		-2 000 000	
Omföring av föreg års resultat		4 000 000	-4 000 000
Vid årets slut	25 000	2 000 000	-

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 000 000, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Utdelning, [250 st aktier * 8 000kr per aktie] på extrastämman 240327	2 000 000
Balanseras i ny räkning	-
Summa	-

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-04-11- 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		99 868 820	123 237 108
Övriga rörelseintäkter		307 632	1 045 578
		<u>100 176 452</u>	<u>124 282 686</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-993 108	-1 276 817
Övriga externa kostnader	4	-5 826 033	-5 429 187
Personalkostnader	3	-88 612 106	-104 865 418
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-171 319	-87 306
Övriga rörelsekostnader		-160 756	-
		<u>4 413 130</u>	<u>12 623 958</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-37 500
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-	14 927
Ränteutgifter och liknande resultatposter	5	181 481	17 676
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-64 475	-63 860
		<u>4 530 136</u>	<u>12 555 201</u>
Resultat efter finansiella poster			
Resultat före skatt			
		<u>4 530 136</u>	<u>12 555 201</u>
Skatt på årets resultat	7	-1 069 508	-2 683 243
		<u>3 460 628</u>	<u>9 871 958</u>
Årets resultat			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		3 347 130	9 871 958
Innehav utan bestämmande inflytande		113 498	-

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	8	894 370	706 730
		<u>894 370</u>	<u>706 730</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>894 370</u>	<u>706 730</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 342 868	13 788 377
Skattefordringar		2 325 183	-
Övriga fordringar		23 801	111 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	1 271 941	633 898
		<u>19 963 793</u>	<u>14 534 049</u>
Kassa och bank		<u>8 190 993</u>	<u>21 047 656</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>28 154 786</u>	<u>35 581 705</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>29 049 156</u>	<u>36 288 435</u>

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Balanserat resultat inkl årets resultat		9 842 048	8 494 918
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		<u>9 867 048</u>	<u>8 519 918</u>
Innehav utan bestämmande inflytande		118 498	-
Summa eget kapital		<u>9 985 546</u>	<u>8 519 918</u>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	10	895 976	877 542
		<u>895 976</u>	<u>877 542</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		-	937 500
Leverantörsskulder		926 120	214 568
Skatteskulder		107 905	4 668 816
Övriga kortfristiga skulder		5 575 951	9 165 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	11 557 658	11 904 147
		<u>18 167 634</u>	<u>26 890 975</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>29 049 156</u>	<u>36 288 435</u>

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		4 530 136	12 555 200
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	14	332 075	-204 906
		4 862 211	12 350 294
Betald inkomstskatt		-7 937 169	-776 905
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 074 958	11 573 389
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-3 099 561	5 864 563
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-3 224 929	-6 919 146
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-9 399 448	10 518 806
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag		-	-12 000 000
Avyttring av dotterföretag		-	712 500
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-519 715	-398 520
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	200 000
Avyttring av finansiella tillgångar		-	304 565
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-519 715	-11 181 455
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	25 000
Upptagna lån		-	3 000 000
Amortering av låneskulder		-937 500	-2 062 500
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-2 000 000	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 937 500	962 500
Årets kassaflöde		-12 856 663	299 851
Likvida medel vid årets början		21 047 656	20 747 805
Likvida medel vid årets slut		8 190 993	21 047 656

Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter		-	-
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-500	-6 761
Rörelseresultat		-500	-6 761
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	4 000 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	9 270	989
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-18 662	-54 631
Resultat efter finansiella poster		-9 892	3 939 597
Koncernbidrag		9 892	60 403
Resultat före skatt		-	4 000 000
Årets resultat		-	4 000 000

2024052815067

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	2 020 000	2 000 000
		<u>2 020 000</u>	<u>2 000 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 020 000</u>	<u>2 000 000</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		-	2 110 403
Övriga fordringar		5 000	-
		<u>5 000</u>	<u>2 110 403</u>
Kassa och bank		879 704	852 430
Summa omsättningstillgångar		<u>884 704</u>	<u>2 962 833</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 904 704</u>	<u>4 962 833</u>

2024052815068

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (250 aktier)	12	25 000	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 000 000	-
Årets resultat		-	4 000 000
		<u>2 000 000</u>	<u>4 000 000</u>
Summa eget kapital		<u>2 025 000</u>	<u>4 025 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		-	937 500
Skulder till koncernföretag		879 704	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	-	333
		<u>879 704</u>	<u>937 833</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 904 704</u>	<u>4 962 833</u>

Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-9 892	3 939 597
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	14	-	10 000 000
		<u>-9 892</u>	<u>13 939 597</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-9 892	13 939 597
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		2 105 403	-2 110 403
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		879 371	333
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 974 882	11 829 527
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag		-20 000	-12 000 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-20 000	-12 000 000
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	25 000
Erhållna koncernbidrag		9 892	60 403
Upptagna lån		-	3 000 000
Amortering av låneskulder		-937 500	-2 062 500
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-2 000 000	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 927 608	1 022 903
Årets kassaflöde		27 274	852 430
Likvida medel vid årets början		852 430	-
Likvida medel vid årets slut		879 704	852 430

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsetalen för 2022 och tidigare har inte omräknats i enlighet med BFNAR 2012:1 vilket kan innebära bristande jämförbarhet.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderbolag.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även om de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Avskrivningar

	<i>Koncern</i> år	<i>Moder- företag</i> år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10	0

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan bestämmas på ett tillförlitligt sätt.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Aktieägartillskott och koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Lämnat aktieägartillskott redovisas i moderföretaget som en ökning av andelens redovisade värde och i det mottagande företaget som en ökning av eget kapital. Moderföretaget gör därefter en prövning huruvida nedskrivningsbehov föreligger.

Pensioner

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt direkt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Koncernen

Moderföretaget

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-04-11- 2022-12-31
Moderföretag		
Män	-	-
Kvinnor	-	-
Totalt moderföretaget	-	-
Koncern		
Män	152	161
Kvinnor	58	69
Totalt koncern	210	230

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-04-11- 2022-12-31
<i>Andel kvinnor i %</i>		
Moderföretag		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Koncern		
Styrelsen	33%	0%
Övriga ledande befattningshavare	33%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-04-11- 2022-12-31
Moderföretag		
Styrelse och VD	-	-
Summa	-	-
(varav pensionskostnader)	-	-
Koncern		
Styrelse och VD	1 430 000	1 900 000
Övriga anställda	62 248 774	76 726 577
Summa	63 678 774	78 626 577
Sociala kostnader	24 608 154	25 916 061
(varav pensionskostnader)	3 836 151	3 233 381

Not 4 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-04-11- 2022-12-31
Koncern		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	523 377	435 186
Totala leasingkostnader	523 377	435 186
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	725 399	461 488
Mellan ett och fem år	1 073 934	1 799 334
	1 799 333	2 260 822
Moderföretag		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	-	-
Totala leasingkostnader	-	-
Leasingintäkter avseende objekt som vidareuthyrts uppgår till		
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	-	-
Mellan ett och fem år	-	-
	-	-

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-04-11- 2022-12-31
Koncern		
Ränteintäkter, övriga	181 481	17 676
	181 481	17 676
Moderföretag		
Ränteintäkter, övriga	9 270	989
	9 270	989

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-04-11- 2022-12-31
Koncern		
Räntekostnader, övriga	-64 475	-63 860
	-64 475	-63 860
Moderföretag		
Räntekostnader, övriga	-18 662	-54 631
	-18 662	-54 631

Not 7 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-04-11- 2022-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	1 051 075	2 040 104
Uppskjuten skatt	18 433	643 139
	<u>1 069 508</u>	<u>2 683 243</u>
Moderföretag		
Aktuell skatt	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Avstämning effektiv skatt

	2023		2022/2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Koncernen				
Resultat före skatt		4 530 136		12 555 201
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	933 208	20,6%	2 586 371
Andra icke-avdragsgilla kostnader		131 674		154 866
Ej skattepliktiga intäkter		-2 086		-58 892
Schablonränta på periodiseringsfond		15 474		898
Skatt pga ändrad taxering		-8 762		-
Redovisad effektiv skatt	23,6%	1 069 508	21,4%	2 683 243
Moderföretaget				
Resultat före skatt		-		4 000 000
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-	20,6%	824 000
Ej skattepliktiga intäkter		-		-824 000
Redovisad effektiv skatt	0%	-	0%	-

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	958 745	970 317
-Nyanskaffningar	519 715	398 520
-Avyttringar och utrangeringar	-348 041	-410 092
-Vid årets slut	1 130 419	958 745
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-252 015	-399 948
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	187 285	235 239
-Årets avskrivning	-171 319	-87 306
-Vid årets slut	-236 049	-252 015
Redovisat värde vid årets slut	894 370	706 730
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 000 000	-
-Förvärv	20 000	12 000 000
-Nedskrivningar	-	-10 000 000
Redovisat värde vid årets slut	2 020 000	2 000 000

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	2023-12-31	2022-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
Personaluthyrning, Logistik & Service Anderstorp AB 55683-3343, Gislaved kommun	600	100	2 000 000	2 000 000
Purple Rekrytering & Interim AB 559428-6253, Värnamo kommun	200	80	20 000	-
			2 020 000	2 000 000

Not 10 Uppskjuten skatt

	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen		
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	877 542	0
Årets avsättning uppskjuten skatt avs temporära skillnader	18 434	0
Förändring avsättning uppskjuten skatt vid förvärv	0	877 542
	895 976	877 542

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Koncern		
Upplupna intäkter	447 351	306 490
Förutbetalda kostnader	824 590	327 408
	1 271 941	633 898

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets resultat.

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 000 000, disponeras enligt följande:

Utdelning [250 aktier * 8 000kr per aktie] enligt beslut extrastämma 240327	2 000 000
Balanseras i ny räkning	-
Summa	-

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen		
Upplupna löner och semesterlöner	7 777 425	8 601 759
Upplupna sociala avgifter	3 561 769	3 113 788
Upplupna utgiftsräntor	-	333
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	218 464	188 267
	11 557 658	11 904 147
Moderföretaget		
Upplupna utgiftsräntor	-	333
	-	333

Not 14 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm

Koncern	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	171 319	87 306
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	160 756	-25 147
Rearesultat försäljning av dotterföretag	-	37 500
Förändring i värdet på finansiella instrument	-	-14 927
Förändring avsättning	-	-289 638
	332 075	-204 906
Moderföretag		
Nedskrivning andelar i dotterföretag	-	10 000 000
	-	10 000 000

Not 15 Rapport årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Minela Cistic, Bredaryd Ekonomipartner AB

Underskrifter

Anderstorp 23 / 5 2024.


Jonas Stigemyr
Styrelseordförande


Johan Gunnarsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 / 5 2024.


Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
